
 

 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE E DI PRECISIONE 
(Prof. Domenico Alvaro) 

 

Prot. N. 97 del 22/01/2020  

 

VISTO l’art. 11 del D.lgs del 29.03.2012, n.68, che prevede la possibilità per l’Università di disciplinare con 
propri Regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con 
esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché 
all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 

1052 del 25/03/2019; 
 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 del con il quale sono stati attribuiti i fondi alle      
            Facoltà per l’a.a. 2019/2020; 
 
VISTA la nota prot. n. 68911 del 01/08/2019 della Dott.ssa Giulietta Capacchione, Direttore dell’Area Offerta   
            Formativa e Diritto allo Studio con la quale vengono assegnate alla Facoltà di Medicina ed  

              Odontoiatra n. 165 borse di collaborazione per l’a.a.2019/2020; 
 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 18/09/2019 con la quale 
vengono assegnato al Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione n. 8 borse di 
collaborazione per l’a.a. 2019/2020; 

 
VISTO il Bando per le domande di collaborazione di studenti A.A. 2019/20120, pubblicato sui siti web 

del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione e dell’Ateneo in data 6 dicembre 2019; 
 

CONSIDERATO che il bando è scaduto in data 5 gennaio 2020 e che sono pervenute n. 26 candidature, oltre    
                            a n. 7 domande compilate e non inviate che saranno convalidate in presenza dei requisiti   
                            previsti dal bando; 

 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per l’esame delle 8 

borse di collaborazione studenti assegnate al Dipartimento di Medicina Traslazionale e di 
Precisione; 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 gennaio 2020 in cui è stata 
            individuata la Commissione giudicatrice composta dalla Prof.ssa Manuela Merli, dal Sig.  
            Armando Pellegrino e dal Sig. Francesco Iannazzo; 

 VISTA la disponibilità espressa dagli interessati; 

DECRETA 

La nomina della Commissione del bando di concorso di cui sopra che è così composta: 

- Prof.ssa Manuela Merli – Personale docente; 
- Sig. Armando Pellegrino –Personale TAB; 
- Sig. Francesco Iannazzo – Studente; 

Il presente decreto viene pubblicato sui siti web di Ateneo e del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di 
Precisione. 

 

Roma, 22/01/2020 
IL DIRETTORE 

(Prof. Domenico Alvaro)



 

 


